Classificagao de uso

Espessura total

Capa de uso de PVC

Dimensoes

Embalagem

Peso médio

Protecao superficial

Resisténcia a abrasao

Resisténcia ao escorregamento

Identacéo residual

Estabilidade dimensional

Absorgao do som ao impacto

Carga estatica

Classificagao de reagao ao fogo

Emissao de COV
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LINHA iQ TORO SC®

EN 685/1S0 10874

EN 428 /1SO 24346

EN 429 /1S0 24340

EN 426 /1SO 24341

EN 426 / 1SO 24341

EN 430/ 1SO 23997

EN 660-2 /1SO 10581

DIN 51130/ NBR 13818

EN 433 /1S0 24343-1

EN 434 /1S0 23999

ENISO 717-2

ESD-approval SP method 472

EN 1081

EN/IEC 61340-4-1

EN/IEC 61340-4-5

NBR 16626
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Comercial
34

Industrial
43

2mm

2X23m

46m?

2,95kg/m?

iQ

Classe P
Tipo |

R9
<04

<0,02mm

<0,40%

A, 4dB

Lw

R <1080Ohms

R1 5x10%*< R < 10° Ohms
R1 5x10%*< R < 10° Ohms

R 5x10%< R< 10°0Ohms
< 3,5x107Ohms

Classe Il A

<10pg/md
(depois de 28 dias)



